Edição 2.490 | Ano 11
19 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SMEDUC/PMMC Nº 02/2022 PARA PROVIMENTO DE VAGA EM
CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE CUIDADOR

Certificação Digital: DEFROQ5S-D6P8GRVP-IRSEXUVQ-9ZWKQ2ZH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SMEDUC/PMMC Nº 02/2022 PARA
PROVIMENTO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE CUIDADOR

Edital SMEDUC/PMMC n° 03, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
SMEDUC/PMMC Nº 02/2022,  no uso de suas atribuições legais,  nomeada pelo

Decreto nº 072, de 18 de agosto de 2022, publicado no DOEM de 19 de agosto de

2022, torna público o RESULTADO PROVISORIO DE ANALISE CURRICULAR, para

o  cargo  de  cuidador,  referentes  ao  edital  de  PROCESSO  SELETIVO
SMEDUC/PMMC Nº 02/2022, conforme anexo I.

Miguel Calmon-BA, 19 de setembro de 2022.

Audacy Batista Requião

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro  - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia
Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.490 | Ano 11
19 de setembro de 2022

Página 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SMEDUC/PMMCNº 02/2022 PARA PROVIMENTODE VAGA EM
CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃODE CADASTRODE RESERVA PARAOCARGODE CUIDADOR

Certificação Digital: DEFROQ5S-D6P8GRVP-IRSEXUVQ-9ZWKQ2ZH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

ANEXO I

RESULTADO PROVISÓRIO

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO

 NOME CPF A B C D E F G TOTAL SITUAÇÃO
DESEMPATE

EDITAL

177148 Andréia de
Jesus G.
Araújo

062******509 5,0 * 1,0 * 3,0 * 0,25 9,25 *

177157 Luana
Almeida
Cruz

081******530 5,0 1,0 * * 1,0 1,0 0,5 8,5      *

18430 Carla
Monique F.
da S.
Macário

069******448 5,0 * * * * 1,0 0,75 6,75   *

174746 Gilvania
Almeida de
Oliveira

067******561 * * * 3,5 * * 0,75 4,25   *

177147 Jéssica
Pereira dos
Anjos

021******569 * 1,0 1,5 * * * * 2,5      *

177163 Naiele
Santana da
Silva

062******597 * * * * 1,0 1,0 0,25 2,25   *

3386 Ana Ângela
Sales da
Silva

948*****568 * * * * 1,0 * 0,75 1,75   *

174889 Joana
Angélica
Nery da S.
Souza

023******510 * 1,0 * * * * 0,50 1,5       Item 10.3.

b

18091 Thauana
Souza
Nunes

062******560 * * 1,5 * * * * 1,5      Item 10.3.

b

162478 Silvano
Ramos de
Almeida

066******595 * * * * * 1,0 0,25 1,25   Item 10.3.

b

17161 Sara de
Almeida
Santos

061******561 * * * * * 1,0 0,25 1,25   Item 10.3.

b

177167 Cibele
Teixeira de
Souza

071*****502 * * * * * 1,0 0,25 1,25   Item 10.3.

b

177153 Ana Clecia
da Silva
Real

018******573 * 1,0 * * 1,0 * * 1,0      Item 10.3.

b

177187 Renata
Oliveira de

052******502 * * * * * 1,0 * 1,0      Item 10.3.

b

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro  - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia
Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.490 | Ano 11
19 de setembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: DEFROQ5S-D6P8GRVP-IRSEXUVQ-9ZWKQ2ZH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Miranda

177151 Arliane
Jesus Silva

067*****540 * * * * * * * 1,0      Item 10.3.

b

175465 Alcione da
Silva Vilas
Boas

062*****562 * * * * * * 0,75 0,75   *

174750 Káia de
Oliveira
Alves

052*****566 * * * * * * 0,5 0,5    Item 10.3.

b

17692 Thiago Silva
Mota
Araújo

070****575 * * * * * * 0,5 0,5      Item 10.3.

b

18441 Dandara de
Souza
Santos

082*****547 * * * * * * 0,5 0,5      Item 10.3.

b

173522 Antonia
Regina
Rocha
Mota

034*****502 * * * * * * 0,25 0,25   Item 10.3.

b

177146 Susana M.
de Carvalho
Nunes

005*****537 * * * * * * 0,25 0,25   Item 10.3.

b

18440 Thaís
Moreira
Rodrigues

066*****581 * * * * * * 0,25 0,25   Item 10.3.

b

162524 Madir
Santos Silva
Alves

080*****530 * * * * * * 0,25 0,25   Item 10.3.

b

162491 Edwiges
Nascimento
da Costa

029*****583 * * * * * * * 0,0 *

177154 Jaqueline
Maria da
Silva

071******573 * * * * * * * 0,0 *

174754 Mônica
Silva de
Oliveira

097******570 * * * * * * * 0,0 *

175133 Thallita
Nascimento
Moraes

052******538 * * * * * * * 0,0 *

177152 Gilvani
Nascimento
Oliveira

046******518 * * * * * * * 0,0 *

12598 Vânia Souza
Lopes

032*****538 * * * * * * * 0,0 *

162531 Jamylle
Pereira de
Almeida

059*****524 * * * * * * * 0,0 *

172898 Chislene
Soares dos
Santos

858*****570 * * * * * * * 0,0 *

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro  - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia
Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.490 | Ano 11
19 de setembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: DEFROQ5S-D6P8GRVP-IRSEXUVQ-9ZWKQ2ZH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

175497 Milena dos
Santos Silva

864*****566 * * * * * * * 0,0 *

16900 Léa Lima da
Silva

004*****559 * * * * * * * 0,0 *

162496 Jaqueline
Souza
Aragão

746****115 * * * * * * * 0,0 *

Audacy Batista Requião

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro  - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia
Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.490 | Ano 11
19 de setembro de 2022

Página 6

Certificação Digital: DEFROQ5S-D6P8GRVP-IRSEXUVQ-9ZWKQ2ZH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SMEDUC/PMMC Nº 02/2022 PARA PROVIMENTO DE VAGA EM CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE CUIDADOR

		2022-09-19T17:20:40-0300